
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz § 62  ust. 3 statutu Gminy Kampinos   stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr LXVII/328/18/ Rady Gminy Kampinos z dnia 9 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 9902 oraz z 2019 r. poz. 2947 i 4218)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kampinos wchodzi 5. radnych. 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kampinos w osobach: 

1) Sylwester Jusiński 

2) Martyna Paduch 

3) Julita Szlęzak-Kwitkiewicz 

4) Sylwester Ciurzyński 

5) Mikołaj Stępniak 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 999C1913-8C32-48D4-B492-B6B082A26A87. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


		2024-05-22T06:43:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




